
 

 

 HOLY TRINITY POLISH MISSION 

1118  North Noble Street 

Chicago, IL 60642-4015  

tel. 773 489 4140; fax: 773 489 5918  

parafia@trojcowo.com; www.trojcowo.com 

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE  

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM,  

4:00PM, 8:00PM 
 

MSZE ŚW. W TYGODNIU  

od poniedziałku do soboty  

o godz. 8:00AM  

oraz w każdą środę i piątek  

o godz. 7:30PM 

 

SAKRAMENT POKUTY  

I POJEDNANIA:  

30 minut przed każdą Mszą świętą  

i w pierwszy piątek miesiąca  

od godz. 6:30PM 

DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ  

KSIĘŻA CHRYSTUSOWCY: 

ks. Robert Będziński SChr - dyrektor  

ks. Wiesław Wójcik SChr  

ks. Piotr Nowacki SChr  

 

SIOSTRY MISJONARKI CHRYSTUSA KRÓLA: 

s. Stefania Gałka MChR 

s. Iwona Borońska MChR 

s. Aleksandra Antonik MChR 

s. Małgorzata Tomalka MChR  
 

ORGANISTA   

Mariusz Pluta - tel. 773 640 1379 

BIURO PARAFIALNE  

Godziny otwarcia:  

od poniedziałku do piątku  

9:00AM - 1:00PM,  2:00PM - 5:00PM; w soboty  

i niedziele biuro parafialne jest nieczynne 



 

 

 

 

      RELIKWIE BŁ. RODZINY ULMÓW  

Dzisiaj, na Mszy Świętej o godz. 9:00AM  

zostaną uroczyście wprowadzone  

do naszej świątyni relikwie błogosławionej 

rodziny Ulmów. Zostali beatyfikowani  

10 września 2023 roku w Markowej. Pan Bóg przez 

przykład ich odpowiedzialnego życia i drogi do świętości 

ukazuje nam piękno dojrzałych chrześcijan oraz prawdzi-

wie kochających się małżonków, którzy swoje życie  

małżeńskie budowali na mocnym fundamencie wiary  

i bezwarunkowej miłości do bliźniego; daje nam wzór 

rodziny pełnej miłości, cierpliwości, wzajemnej troski  

o siebie, rodziny otwartej na dar życia, przyjmowany  

z radością, miłością i odpowiedzialnością; przypomina 

prawdę o świętości i godności ludzkiego życia od momen-

tu poczęcia do naturalnej śmierci; przykład Rodziny  

Ulmów stawia współczesnemu człowiekowi pytanie o to, 

jakimi wartościami kierujemy się dzisiaj, a także co jest 

naszym punktem odniesienia w trosce o młode pokolenie; 

uczy nas ponadto, jak walczyć ze złem tego świata, które 

teraz przybiera inne formy, ale jest obecne i wciąż musimy 

mu stawiać czoła; chce nas również przestrzec przed na-

kręcaniem spirali nienawiści i wojen, które zawsze niosą 

śmierć niewinnych i ogrom zniszczeń; życie Rodziny Ul-

mów jest namacalnym dowodem na to, że żadne dobro 

nie zostaje zapomniane i rodzi błogosławione owoce  

w życiu wielu innych ludzi, czasami zagubionych, poszuku-

jących, a także będących z dala od Chrystusa i Jego  

Kościoła; przywołanie przykładu i poświęcenia tej bohater-

skiej rodziny jest także wymownym przyczynkiem  

do ukazania prawdy historycznej, mówiącej o postawie 

chrześcijan i Polaków ratujących ludność żydowską  

w czasie II wojny światowej. 

     Trójcowo          2             Chicago, IL 

Rocznica Poświęcenia Kościoła 
 

XXX Niedziela w ciągu roku 
Dzisiejszy urywek Ewangelii 

Świętego Marka bezpośrednio 

poprzedza uroczysty wjazd 

Jezusa do Jerozolimy. Jezus 

wraz z uczniami i tłumem słuchaczy idzie głównym szla-

kiem do Jerozolimy na święto Paschy. W odległości około 

30 kilometrów od Miasta Świętego znajduje się miastecz-

ko o nazwie Jerycho. Staje się ono nie tylko przystankiem 

w drodze, lecz tym bardziej świadkiem cudu. Dwie cechy 

żebraka i postawa Jezusa wobec niego oznajmiają, że 

w bramach miasta naocznie wypełnia się era mesjańska. 

Dwoma cechami są: głośny krzyk oraz ślepota Bartymeu-

sza, a postawą Jezusa – cudowne uzdrowienie niewido-

mego. Wydarzenie spod Jerycha przybliża prawdę o na-

dejściu królestwa Bożego. Znaki te dokładnie przepowie-

dział prorok Jeremiasz w Księdze Pocieszenia. Otwórzmy 

nasze serca na słowa Pana, które do nas kieruje. 

 Rozważanie 

  

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:  
W poniedziałek, 28 października – Święci 

Apostołowie Szymon Gorliwy i Juda  

Tadeusz, wymieniani w „katalogu” Aposto-

łów jako krewni Pana Jezusa, którzy, według niektórych 

pisarzy wczesnochrześcijańskich, mieli razem głosić 

Ewangelię i ponieść śmierć męczeńską. 

 

 
NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE 

Przez cały miesiąc październik w naszej Misji 
Nabożeństwa Różańcowe odbywają się  

w tygodniu przed Mszą Świętą  

o godz. 7:30AM.  

Miesiąc Październik 

 

 CZWARTEK PRZED PIERWSZYM PIĄTKIEM   

Nabożeństwo do św. Charbela - 31 X 
6:30PM - Godzina Święta 
7:30PM - Msza św. Po Mszy św. nabożeństwo   
          ku czci św. Charbela. 
 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA  
Nabożeństwo uwielbienia  

z prośbą o uzdrowienie - 1 listopada 
6:30PM - spowiedź święta 
7:30PM - Msza Święta oraz Nabożeństwo przy relikwiach  
  świętych - Zaduszki Trójcowskie. Jerycho Różańcowe  
 - zakończone Mszą św. o godz. 8:00AM w sobotę. 
 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA  
Nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi 

2 listopada   
6:30PM - Różaniec, Msza św. i procesja światła. 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Zapraszamy do naszej świątyni  

na Adorację Najświętszego Sakramentu  

w każdą środę i piątek od godz. 6:00PM  

do wieczornej Mszy Świętej.    

Adoracja 

IMIENINY SIOSTRY IWONY  
Dzisiaj, 27 października swoje imieniny obchodzi  

Siostra Iwona Borońska MChR.  

Naszej drogiej Solenizantce życzymy  

Bożego błogosławieństwa, pokoju serca, 

darów Ducha Świętego oraz opieki  

Matki Bożej. Szczęść Boże! 

Wprowadzenie relikwii  



SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
II niedziela miesiąca podczas Mszy św.  

o godz. 9:00AM oraz w IV niedzielę  

miesiąca podczas Mszy św. o  godz. 

11:00AM. Chrzest dziecka prosimy zgłosić przynajmniej 

miesiąc wcześniej.  

DUSZPASTERSTWO CHORYCH  

W każdy I piątek miesiąca z posługą sakra-

mentalną odwiedzamy chorych parafian  

w domach oraz na każde wezwanie. 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 
Prosimy zgłaszać przynajmniej sześć 

miesięcy przed planowaną datą ślubu. 

 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA 

30 min. przed każdą Mszą świętą 

i w I piątek miesiąca od godz. 6:30PM. 

ŚWIĘTO DZIĘKCZYNIENIA   
W czwartek 28 listopada  

obchodzić będziemy  

Święto Dziękczynienia.  

Z tej okazji zapraszamy na Mszę św. 

 o godz. 12:00PM, podczas której będziemy dziękować  

za wszelkie dobro i łaski otrzymane z ręki dobrego Boga.  
 

Obiad dziękczynny  
Po Mszy św. zapraszamy na obiad, który odbędzie się  

w naszej sali parafialnej. Osoby pragnące wziąć udział  

w obiedzie dziękczynnym proszone są o zgłoszenie  

swojej obecności w biurze parafialnym  

do 22 listopada. 

ZMIANA CZASU 
Przypominamy o zmianie czasu  

z letniego na zimowy. W najbliższą  

niedzielę, 3 listopada 2024 roku, 

 przesuwamy wskazówki zegara  

z godz. 2:00AM na 1:00AM. 

 

WYPOMINKI  
W dniach od 2 do 10 listopada  

będzie odprawiona Nowenna  

9 Mszy św. w intencji zmarłych  

wymienionych w wypominkach. 

Imiona i nazwiska zmarłych będą odczytywane przed  

każdą Mszą św. Koperty na wypominki znajdują się na 

stoliku na środku kościoła. Prosimy  o czytelne  

wypisywanie imion i nazwisk zmarłych!  

Każdego dnia od 1 do 8 listopada można dostąpić  

odpustu zupełnego dla zmarłych za nawiedzenie  

cmentarza i odmówienie modlitwy w intencjach Ojca 

Świętego: „Ojcze nasz”, „Zdrowaś Maryjo” i „Wierzę  

  w Boga”.... 
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ŚWIECE PAMIĘCI  
Osoby, które nie mają 

możliwości osobiście zapalić znicza na grobach swoich 

najbliższych mogą to uczynić w naszej świątyni.  

Niech ta płonąca świeca będzie symbolem pamięci  

modlitewnej o tych, którzy już odeszli.  

„... A światłość wiekuista niechaj im świeci”. 

Sakramenty 

GODZINY BIURA 
W piątek, 1 listopada, biuro parafialne  

będzie nieczynne. W ważnych sprawach  

prosimy zostawić wiadomość.  

Biuro Parafialne 

Pamięć o zmarłych 

 

PIĄTEK -  1 LISTOPADA 
  

 7:30PM   Msza Święta 
     Nabożeństwo  
      przy relikwiach świętych 

MODLITWA NA CMENTARZU  
W piątek, 1 listopada, w uroczystość  

Wszystkich Świętych zapraszamy  

chętnych do modlitwy różańcowej  

w intencji naszych bliskich zmarłych.  

Spotykamy się na cmentarzu św. Wojciecha  

przy pomniku katyńskim o godz. 12:00PM.  

W Listopadzie 

Thanksgiving 

Katecheza przedchrzcielna w pierwszą sobotę 

miesiąca o godz. 5:00PM w kościele. Najbliższa  

katecheza odbędzie się 2 listopada 2024 roku. 



ZAPISY DO SCHOLI DZIECIĘCEJ „DZIECI PANA BOGA”  
Jeśli Twoje dziecko lubi i potrafi śpiewać - to zapraszamy 

do Scholi „DZIECI PANA BOGA”. Schola śpiewa podczas 

Mszy Świętej w niedziele o godz. 11:00AM. 

Próby śpiewu odbywają się w niedzielę przed 

Mszą Świętą o godz. 10:30AM oraz po Mszy 

Świętej.  

 

 

  BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 
Nasza Misja organizuje dzisiaj dla dzieci 

BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH.  
Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci do wzięcia  

udziału. Dzieci przychodzą przebrane za świętych.   

Prosimy rodziców o przyniesienie czegoś słodkiego  

dla dzieci.   

31 października od 5:00-8:00PM zapraszamy także  

 na Bal Wszystkich Świętych do parafii w Lombard.  

 

WITAMY GOŚCI NA TRÓJCOWIE 
Witamy w naszej Misji wszystkich gości. Czujcie 

się mile widziani w naszej wspólnocie 

polonijnej. Niech Waszej uwadze nie umkną katakumby, 

które znajdują się pod kościołem. Piękna kolekcja świętych 

patronów wypełnia to miejsce i zachęca do podążania tą 

samą drogą.  

RUCH CZYSTYCH SERC 
Duszpasterstwo Młodzieży na Trójcowie zaprasza  

młodzież młodszą na spotkania w każdy piątek po Mszy 

Świętej wieczornej w sali pod kościołem.  

Kontakt: ks. Robert Będziński SChr. 

 Jesteś singlem pomiędzy 25 a 40? 

Przyjdź, pomódl się i baw się razem  

z nami! 

Sobota,  

16 listopada 2024 roku  
 Rozpoczynamy o godz. 6:00PM 

  Zapraszamy!!! 

     Trójcowo                          4              Chicago, IL 

W naszej Misji 

Katakumby na Trójcowie 

 

RODZINNE OFIAROWANIE SIĘ BOŻEMU 
 MIŁOSIERDZIU ORAZ INTRONIZACJA  
OBRAZU JEZUSA MIŁOSIERNEGO 
Trwa peregrynacja obrazu Jezusa  

Miłosiernego. Kto chciałby zabrać  

na tydzień obraz i dokonać intronizacji 

obrazu w swojej rodzinie,  

proszony jest o kontakt w zakrystii. 

 

WSPÓLNOTA MŁODZIEŻY STARSZEJ “DUC IN ALTUM” 
Zapraszamy na spotkanie 3 listopada  

     o godz. 6:00PM. Spotkania odbywają się  

      w sali pod kościołem. Kontakt - ks. Robert. 

Spotkania grup i wspólnot 

ZAPISY DO LITURGICZNEJ SŁUŻBY OŁTARZA  
Chłopcy, którzy chcą służyć przy ołtarzu, jako 

ministranci , proszeni są o kontakt  

z ks. Robertem Będzińskim SChr. Św. Dominiku  

  Sawio, zawierzamy ci naszych ministrantów.  

Intronizacja obrazu „Jezu ufam Tobie” 



 

OSTATNIE POŻEGNANIE 
W ostatnim czasie do wieczności odszedł 

Śp. Bogumil Fijalkowski, lat 74 

  Rodzinie składamy wyrazy współczucia. 

Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie. 

Trójcowo            5              Chicago, IL 

 
 

 

Grafik Róż do prowadzenia Różańca  
przed Mszą świętą o godz. 9AM  
    

      3 listopada - Róża 4    10 listopada - Róża 5      

 
  

 Grafik lektorów na 3 listopada 
7:00AM  L. Bigos, A. Kawula 

9:00AM  W. Jóźwiak, M. Kędryna, A. Jóźwiak 

11:00AM    kl. 4, katechetka p. Agata Mitev 

4:00PM  Rycerze Miłosierdzia 

8:00PM  A. Kędzierski 

Róże Różańcowe 

Lektorzy 

SUBSKRYCJA NA BIULETYN TRÓJCOWA 
Każdy, kto chce otrzymywać biuletyn  

z Trójcowa drogą e-mailową, może to uczynić 

 poprzez link: www.parishesonline.com 

ZAWIERZENIE TOTUS TUUS  
Zapraszamy wszystkich, którzy pragną dokonać zawierze-

nia Jezusowi przez Maryję wg traktatu „O doskonałym  

nabożeństwie do Najświętszej Maryi Panny św. Ludwika 

Grignion de Montfort” w Uroczystość Niepokalanego 

Poczęcia - w niedzielę, 8 grudnia o godz. 7:30PM.  

To 33 dniowe przygotowanie należy rozpocząć 5 listopa-

da we wtorek. Spotkanie organizacyjne odbędzie się  

3 listopada po Mszy św. o godz. 4:00PM pod kościo-
łem w salce im. Kard. Hlonda.  
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OFIARY Z 20 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU  
$5,766.00 - I składka     

$179.00 - fundusz remontowy 

$766.00 - ofiary za świece     

$66.00 - ofiary za gazety  

$75.00 - na ogrzewanie  

$194.00 - ofiary dla biednych 

$365.00 - ofiary na kwiaty   

$1,944.00 - niedzielna kawiarenka 

$3,426.00 - składka na misje 
 

Donacje możemy przekazywać w następujący sposób: 

tradycyjną formą w kościele, wysyłając swoją ofiarę  

pocztą; Skanując kod QR i przesyłając ofiarę przez PayPal. 

Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com  

nacisnąć zakładkę „Donate”.  

Czeki prosimy wystawiać na „Holy Trinity Mission”.  

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  

Św. Józefowi powierzajmy nasze rodziny  

i naszą Trójcowską wspólnotę.  

Wsparcie materialne Trójcowa 

 

NIEDZIELNA KAWIARENKA 
W zeszłym tygodniu w niedzielnej 

kawiarence posługiwała grupa wolontariuszy.  
Dochód z kawiarenki wyniósł $1,944.00.  

Serdecznie dziękujemy za Wasze wsparcie.  

Dzisiaj do kawiarenki zapraszają Marszałkowie  

na śniadanie/lunch.  

W przyszłą niedzielę za kawiarenkę odpowiedzialna  

jest grupa wolontariuszy.  

CHRZEST ŚWIĘTY 
Przez Sakrament Chrztu świętego   

do wspólnoty Kościoła została włączona: 

Nella Alice Mazur 

Nowo ochrzczonej, rodzicom, rodzicom 

chrzestnym gratulujemy i życzmy, aby własnym życiem 

dawali przykład chrześcijańskiego życia. 
 

NOWOŻEŃCY 
Sabina Natalia Choiński i David Puka 

zawarli Związek Małżeński. Gratulujemy i życzymy Bożego 

błogosławieństwa, opieki Matki Bożej i wszelkich łask  

na nowej drodze wspólnego życia. 

DRUGA SKŁADKA 
W  przyszłym tygodniu, 3 listopada 2024 r., 

II składka zostanie zebrana  

na fundusz remontowy naszej Misji.  

Bóg zapłać za złożone ofiary! 

 

Skarby Trójcowa 

  

 

DRUGIE ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE 
Do sakramentu małżeństwa przygotowują się: 

Monika Szczechowicz & Brian Lasniak  

Katarzyna Hipner & Edgar Alba  

Elizabeth K. Hanford & Eric Allen Maczko  

Arletta Gromek & Mateusz Koczaja  

 Polecajmy narzeczonych naszym modlitwom. 

Zapowiedzi przedślubne 

WIRTUALNA PRECANA PO POLSKU 
Rejestracja na sesje PreCana: events.archchicago.org/

precanapolsku 

LINK DO NOWEJ STRONY PO ANGIELSKU 

https://pvm.archchicago.org/lifelong-formation. 

Z żałobnej karty 

http://www.trojcowo.com
https://events.archchicago.org/ereg/index.php?eventid=618931&
https://events.archchicago.org/ereg/index.php?eventid=618931&
https://nam04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fpvm.archchicago.org%2Flifelong-formation&data=04%7C01%7Catotzke%40archchicago.org%7Ca1e55f0e6f244cfc7b5308d9dad61fea%7C4601eda325694aa68e0b305fc295412e%7C0%7C0%7C637781435824026479%7CUnknown%7C


Piątek - 1 listopada  Urocz. Wszystkich Świętych 
       Pierwszy piątek miesiąca 
8:00AM    † Jan i Janina Mosio 

10:00AM  † Lucyna i Benedykt Teper 

7:30PM    O Boże błog. i łaski dla byłych, obecnych  

      i przyszłych członków Wspólnoty Jezus z nami 

      i ich opiekunów 
 

Sobota - 2 listopada  Wszystkich Wiernych Zmarłych 
        Pierwsza sobota miesiąca  
8:00AM  † Za zmarłych z wypominek (1)  

6:30PM   Wynagradzająca za zniewagi i grzechy, 

      które ranią Boskie Serce Jezusa i Niepokalane  

      Serce Maryi oraz o łaskę nawrócenia  

      dla zatwardziałych grzeszników 
 

31 Niedziela zwykła - 3 listopada   
7:00AM   † Za zmarłych z wypominek (2)  

9:00AM  Intencje zbiorowe: O Boże bł. dla żyjących  

     parafian, dla zmarłych o życie wieczne; O wyjście  

     z nałogu Piotra, Andrzeja i Jerzego i wszystkich  

     uzależnionych; O zdrowie i Boże błog. dla Klary,  

    Joachima,  i Juliana Rodriquez z ok. 1 r. urodzin 

     Za zmarłych: † Halina i Stanisław Pytynia, Janina  

    i Tadeusz Pytynia, Mary i Walter Kurek, Maria  

     i Zenon Serafin; Stefania, Bazyli, Mirosław, Olga, 

     Tadeusz, Mieczysław, Leokadia, Mikołaj, Maria;  

     Za dusze w czyśćcu cierpiące; Zofia Gondek;  

     Janina Drożdżewicz; Władysława Gładysz w 30.  

     dniu po śmierci; Emil Kurowski, Jan Kurowski,  

     Stanisław Kurowski, Józef Kurowski 

11:00AM † Tadeusz Pytynia 

4:00PM   † Zbigniew i Janina Roguccy 

8:00PM    † Józef Dziurkiewicz 

Trójcowo          6              Chicago, IL 

Intencje Mszy Świę-    

 
 

 

30 Niedziela zwykła - 27 października   
7:00AM  O Boże bł. dla s. Iwony w dniu im. 

9:00AM  Intencje zbiorowe: O Boże bł.  

    dla żyjących parafian, dla zmarłych 

    o życie wieczne; O wyjście z nałogu  

    Piotra, Andrzeja i Jerzego i wszystkich  

    uzależnionych; O Boże błog. i potrzebne łaski  

    dla rodziny Rafalo; O dobrego męża dla córki;  

    O dobrą żonę dla syna; Dzięk. za otrzymane 

    łaski w rodzinie; O dar potomstwa dla syna 

    i synowej; O rozwiązanie trudnych spraw Bogu  

    wiadomych; O Boże bł. dla dzieci i wnuków;  

   O szczęśliwą operację i powrót do zdrowia  

   dla Władysława 

   Za zmarłych: † Krystyna, Konrad Olender  

    i Teresa Winters - od rodziny; Tadeusz, o radość  

    nieba - int. od córki; Władysława Kasia w 9 rocz.  

   śmierci; Stefania, Bazyli, Mirosław, Tadeusz,  

    Mieczysław, Leokadia, Mikołaj, Olga, Maria;  

   Za dusze w czyśćcu cierpiące; Janina Drożdżewicz;  

        Kathy Belcore; Stanisław Aleksanderczyk w 17 r.  

    śm. Jan i Janina Krawczyk 

11:00AM  O Boże bł. dla s. Iwony Borońskiej z okazji im. 

11:00AM † Zenon Serafin 

4:00PM   Przez wstaw. MB Miłosierdzia w intencji żywych 

     i zmarłych Rycerzy Miłosierdzia Bożego, Kół  

     Koronkowych, ich rodzin oraz ks. Opiekuna;  

     za podopiecznych i chorych w Domu Opieki  

    Regency i im posługującym 

8:00PM    † Józef Kazimierz Wysocki w 4 rocz. śmierci 
 

Poniedziałek  - 28 października św. Szymona, Judy Tadeusz  
8:00AM    † Stanisława i Jan Olender, Helena Brzeziński -  

       od rodziny  
 

Wtorek - 29 października    
8:00AM    O Boże bł. dla żyjących parafian, dla zmarłych  

       o życie wieczne 
 

Środa - 30 października       

8:00AM   † Kathy Belcore 

7:30PM   Intencje Zbiorowe: O łaskę wiary i nawrócenia  

     dla zatwardziałych grzeszników 

    Za zmarłych: † Janina Drożdżewicz 

 

Czwartek - 31 października Czwartek przed pierwszym piątkiem  
8:00AM   + Harry Pyzik - int. od Sióstr Misjonarek 

7:30PM   Intencje zbiorowe do św. Charbela 

 

ZAPISY DO NASZEJ MISJI 
Zachęcamy wszystkich, którzy 

regularnie biorą udział w życiu 

naszej Wspólnoty, aby się zapisali do naszej misji i używali 

kopert.  Zapis do parafii ułatwia załatwienie wszelkich  

formalności związanych z życiem sakramentalnym.  

Formularze do zapisu dostępne są w zakrystii  

lub na stronie internetowej www.trojcowo.com. 

 

UAKTUALNIENIE DANYCH W BIURZE                                                                                     
Zwracamy się z prośbą do tych parafian, którzy 

zmienili adres zamieszkania, o kontakt  z biurem  

parafialnym w celu uaktualnienia nowego adresu.  

     Trójcowo           6               Chicago, IL 

Intencje Mszy Świętej 

Zapis do Parafii 

http://www.trojcowo.com


 

Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą  

  państwo Góreccy 

Duc in Altum - dla młodzieży pracującej;  

  w III niedzielę miesiąca, godz. 6:00PM;  

  opiekun ks. Proboszcz 

„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby  

  w niedzielę o godz. 10.30AM oraz po Mszy  

  o godz. 11:00AM; prowadzą: 

      s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    

Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM  

  prowadzi Jan Góra 

Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela  

  po Mszy św. o godz. 11:00AM,  

  prowadzą ks. Proboszcz i Aneta Adamski 

Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela  

  miesiąca po Mszy św. o godz. 4:00PM,  

  prowadzi Alfred Karwowski 

Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  

  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 

Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą  

  niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00PM, 

  prowadzi Danuta Grabiec 

Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,   

  godz. 6:30PM, ks. Proboszcz i Mira Radzik  

Lajkonik:  

• Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota,  

 godz. 1:00PM  

 odpowiedzialna Małgorzata  Łyda 

Lektorzy - opiekun ks. Wiesław, koordynator  

  Elżbieta Majchrowska 

Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 

Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca,  

   godz. 7:30PM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci - w niedzielę po Mszach świętych,  

   prowadzi ks. Proboszcz 

Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca,  

  godz. 6:30PM. 

 

    

Orkiestra - niedziela,   

 godz. 11:00AM,  

  odpowiedzialny Waldemar Ruszała 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota,  

  godz. 9:00AM- 1:00PM   

  Prezydent: ks. Proboszcz, Dyrektor: Maria Baran  

Polski Program Katechetyczny - niedziela,  

        godz. 11:00AM -1:15PM.  

    Koordynator - s. Małgorzata 

Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 

Rada Parafialna - Przewodniczący Robert  

   Wasilewski 

Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV  

   piątek miesiąca, Msza św. 7:30PM, po Mszy św.  

   spotkanie; prowadzi ks. Proboszcz 

Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela,  

   godz. 3:00PM i IV niedziela miesiąca spotkanie 

  formacyjne, godz. 5:00PM, 

   prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 

Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  

        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 

Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy,  

   godz. 4:00PM, sobota, godz. 12:00-3:00PM;  

        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM,  

    odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 

Wspólnota Anonimowych Alkoholików -  

   spotkania w poniedziałki, godz. 8:00PM,  

   w budynku domu Anawim; 

   kontakt: Anawim 773-486-8344 

Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM, 

   opiekun: ks. Piotr, Lider: Marsha Geurtsen 

Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania  

   w każdą II niedzielę miesiąca;  

   prowadzi ks. Piotr 

Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, 

    ks. Piotr, ks. Wiesław 

Wspólnota Wiara i Światło - III sobota miesiąca,  

   kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 

Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Proboszcz 

   prowadzi Karolina Kędryna 

Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM  

   prowadzi: Artur Gorczyca  

     Trójcowo            7              Chicago, IL 

Wspólnoty parafialne działające przy naszej Misji 



     

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

 

 
    

 

Miejsce  
na Twoją Reklamę 

 

773-489-4140 
 

Każda reklama i ogłoszenie 
wspierają fundusz  

drukowania biuletynów 

 

Czy szukasz nowego lub używanego  
samochodu? 

Jestem polsko-języcznym 

sprzedawcą w salonie  Golf 

Mill Chevrolet w Niles.  

Jeśli poszukujesz nowego 

lub używanego 

samochodu  

nie tylko Chevy   

- to proszę się ze mną 

skontaktować! 
 

 773-682-2797 

Robert  

Basiewicz 

 

LEKCJE GŁOSU / GITARY / FORTEPIANU 

VOICE / GUITAR / PIANO LESSONS 

GRZEGORZ (GREG) 

847-987-7072 

 

 UNIA KREDYTOWA  
TO WIĘCEJ NIŻ BANK! 
Służ ymy Polonii oferując sżeroki 
żakres usług finansowych: konta 

osżcżędnos ciowe i cżekowe, karty VISA, kredyty hipotecżne,  
poż ycżki personalne. Moż esż korżystac  ż nasżych usług  

on-line, dżięki Bankowos ci Internetowej PSFCU.  
Dla prżedsiębiorco w oferujemy kredyty biżnesowe i konta 

beż opłat. Otwo rż konto prżeż internet na stronie 
www.NasżaUnia.com lub odwiedż  nasż oddżiał w Norridge 

(4147 N. Harlem Aveneu, Norridge, IL 60706,  
tel. 708-457-0750). Dołącz do nas już dziś! 


